
quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 31 de agosto de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DIPENSA DE LICITAÇÃO – N.º 028/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 224/2023 Contrato 139/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-
72.  
 
Contratada: FIGURINOS ESPECIAIS BAHIA FANFARRAS LTDA, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ nº. 47.593.924/0001-02 

Objeto:. O objeto da presente Contratação de empresa especializada em confecções alegóricas 
e figurinos temáticos especiais para desfiles culturais visando atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação do Município de Santo Amaro – BA. 

Vigência:. 31/08/2023 e encerramento em 31/12/2023. 
 
Valor: 52.800,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
ORGÃO – 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

PROJETO ATIVIDADE - 2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

ENSINO 

FUNDAMENTAL. 

ELEMENTO DE DESPESAS - 33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA. 

FONTE – 15010001 – OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS. 

FONTE – 15400000 – TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB – IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS 

DE 

IMPOSTOS. 

FONTE – 15410000 – TRANFERÊNCIA DO FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO 

VAAF. 

FONTE – 15420000 – TRANFERÊNCIA DO FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA VAAT. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D0000D8A41DED0A51108884B34CDCA7



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal artigo 75, inciso II da 14.133, de 2021, 

e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas demais 

disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D0000D8A41DED0A51108884B34CDCA7


		2023-08-31T16:41:59-0300




